关于 2023年度市级企业工程技术研究中心

项目验收与绩效评估结果的公示

根据《关于下放市级工程技术研究中心 管理权限的通知 》(徐

科发〔2018〕71号)有关规定和本年度全市企业研发机构建设工

作的总体安排，市科技局委托各地科技主管部门对其辖区内相关

市级企业工程技术研究中心项目进行了验收及绩效评估工作。经

各单位提交材料、各地科技主管部门组织专家评审、审核等流程，

提出了 2023 年度市级企业工程技术研究中心 项目验收与绩效评

估结果，现予以公示(见附件) , 公示 时间自 2023 年8月 2日

起至8月8 日止，为期7天 ，公示如无异议，市科技局将予以确

认。

公示期间，任何单位和个人对公示内容有异议的，请以书面

形式提出，并提供必要的证明材料。为便于核实查证，确保客观

公正处理异议， 提出异议的单位或者个人应当表明真实身份，并

提供有效联系方式。以单位名义提出的，须在异议材料上加盖本

单位公章。个人提出异议的，须签署真实姓名。超出公示期的异

议不予受理。

业务处室:市科技局科研条件处    83842134

监督处室：市科技局机关纪委 83842107

联系地址：徐州市元和路1号行政中心东区综合楼B区6楼

邮政编码： 221018

附件：1.2023 年度市级企业工程技术研究中心验收结果

2.2023年度市级企业工程技术研究中心绩效评估结果

徐州 市科学技术局

2023年8月2日

—2 —

附件1

2023年度市级企业工程技术研究中心验收结果

序号 项目编号 工程技术研究中心名称 依托单位
验收
结果

地区

1 XZ202101 徐州市（银龙）特高压架空导线工程技
术研究中心

江苏南瑞银龙电缆有限公司 合格 丰县

2 XZ202103 徐州市（友迪）高速激光数字曝光机工

程技术研究中心
江苏友迪激光科技有限公司 合格 丰县

3 XZ202104 徐州市（瑞联）精密齿轮工程技术研究

中心
徐州瑞联齿轮有限公司 合格 丰县

4 XZ202105 徐州市（智博）电动车配件工程技术研
究中心

徐州智博机车有限公司 合格 丰县

5 XZ202106 徐州市（觅科）激光器及激光智能设备

工程技术研究中心
江苏觅科激光设备有限公司 合格 丰县

6 XZ202108 徐州市（奔腾）高端橡胶轮胎工程技术
研究中心

江苏奔腾橡胶制品有限公司 合格 丰县

7 XZ202109 徐州市（天晶）智能多线切割设备工程

技术研究中心
江苏天晶智能装备有限公司 合格 丰县

8 XZ202110 徐州市（山崎）特种蔬菜种植工程技术

研究中心

徐州山崎农产品技术研发有限

公司
合格 丰县

9 XZ202111 徐州市（美邦）高压复合型科技板工程
技术研究中心

徐州美邦木业有限公司 合格 丰县

10 XZ202112 徐州市（美邦）MT智控工程技术研究中

心
徐州美邦电动车科技有限公司 合格 丰县

11 XZ202113 徐州市（金虹）特殊钢线材品种研发工
程技术研究中心

徐州金虹钢铁集团有限公司 合格 沛县

12 XZ202114 徐州市（康恒）基于AMESim的中心回转

式清仓机工程技术研究中心
江苏康恒环保科技有限公司 合格 沛县

13 XZ202115 徐州市（鑫华）铬合金耐磨材料铸造工

程技术研究中心
徐州鑫华耐磨材料有限公司 合格 沛县

14 XZ202118 徐州市（中航迈特）增材制造高性能金
属粉末新材料工程技术研究中心

中航迈特粉冶科技（徐州）有
限公司

合格 睢宁县

15 XZ202119 徐州市（爱诗侬）降血糖功能性零食工

程技术研究中心
江苏爱诗侬生物科技有限公司 合格 邳州市

16 XZ202120 徐州市（国联）智能塔式起重机工程技
术研究中心

徐州国联建机有限公司 合格 新沂市

17 XZ202121 徐州市（神铸）超精密配件机械加工工

程技术研究中心
江苏神铸智能科技有限公司 合格 新沂市

18 XZ202122 徐州市（烨明）LED照明工程技术研究中

心
江苏烨明光电有限公司 合格 新沂市

19 XZ202124 徐州市（华正）球墨铸管工程技术研究
中心

徐州华正铸业有限公司 合格 贾汪区

20 XZ202125 徐州市（徐矿电厂）循环流化床综合利

用工程技术研究中心

江苏徐矿综合利用发电有限公

司
合格 贾汪区

21 XZ202128 徐州市（七星机械）编织机工程技术研

究中心
徐州七星机械有限公司 合格 云龙区

22 XZ202129 徐州市（美卓）矿用永磁同步电动滚筒
变频控制系统工程技术研究中心

美卓矿山安全设备（徐州）有
限公司

合格 泉山区

23 XZ202130 徐州市（迅睿）全自动实时荧光定量核

酸检测仪工程技术研究中心
江苏迅睿生物技术有限公司 合格 经开区

24 XZ202131 徐州市（集萃）道路工程技术研究中心
江苏集萃道路工程技术与装备
研究所有限公司

合格 经开区

25 XZ202132 徐州市（天科合达）半导体碳化硅工程

技术研究中心
江苏天科合达半导体有限公司 合格 经开区

26 XZ202133 徐州市（爱矽）半导体封装芯片智能检

测分析工程技术研究中心
江苏爱矽半导体科技有限公司 合格 经开区

27 XZ202134 徐州市（徐工港机）电动化流机工程技
术研究中心

徐州徐工港口机械有限公司 合格 经开区

28 XZ202135 徐州市（庆亚）智能化装备工程技术研

究中心
江苏庆亚电子科技有限公司 合格 高新区

29 XZ202136 徐州市（福瑞士）锂电池工程技术研究
中心

江苏福瑞士电池科技有限公司 合格 高新区

30 XZ202137 徐州市（中矿汇弘）矿山岩石破碎技术

工程技术研究中心

徐州中矿汇弘矿山设备有限公

司
/ 高新区

31 XZ202138 徐州市（中致达）自动化控制系统工程

技术研究中心
中致达智能电气股份有限公司 / 高新区

32 XZ202139 徐州市（盛浩）建筑施工装备工程技术
研究中心

江苏盛浩工程科技有限公司 合格 高新区

33 XZ202140 徐州市（阔然）肝癌标志物高灵敏、精

准检测方法及试剂盒工程技术研究中心

阔然医学检验实验室（徐州）

有限公司
合格 港务区

34 XZ202039 徐州市（协鑫特材）SiC涂层技术开发工
程技术研究中心

江苏协鑫特种材料科技有限公
司

合格 经开区

35 XZ202123 徐州市（大光）涂料工程技术研究中心 徐州大光涂料厂 延期一年 贾汪区

36 XZ202127 徐州市（山美环保）废弃物资源化工程

技术研究中心

徐州山美环保科技发展有限公

司
延期一年 贾汪区

37 XZ202102 徐州市（埃比西斯）机械零部件工程技
术研究中心

徐州埃比西斯机械有限公司 不合格 丰县

38 XZ202107 徐州市（立晶）功能玻璃制品工程技术

研究中心
江苏立晶工业科技有限公司 不合格 丰县

39 XZ202116 徐州市（鼎博）高强预制方桩工程技术
研究中心

徐州鼎博混凝土制品有限公司 不合格 睢宁县

40 XZ202117 徐州市（通和）沥青工程技术研究中心 江苏通和沥青混凝土有限公司 不合格 睢宁县

41 XZ202126 徐州市（睿住住工）装配式墙板体系一

体化工程技术研究中心
江苏睿住住工科技有限公司 不合格 贾汪区

附件2

2023年度市级企业工程技术研究中心绩效评估结果

序号 项目编号 工程技术研究中心名称 依托单位
评估
结果

地区

1 XZ202005 徐州市（丰诚）蓝玻璃红外截止滤光片

工程技术研究中心
徐州丰诚新材料科技有限公司 优秀 丰县

2 XZ2010418 徐州市（远大）功能性聚丙烯纤维工程
技术研究中心

徐州远大包装有限公司 优秀 沛县

3 XZ20113530 徐州市（华昌）铝材制造工程技术研究

中心
江苏华昌铝厂有限公司 优秀 沛县

4 XZ20141021 徐州市（广朋）全棉印染防褪色工程技

术研究中心
徐州广朋纺织有限公司 优秀 沛县

5 XZ20151026 徐州市（云颐）复合无纺布原料工程技
术研究中心

徐州云颐无纺布制品有限公司 优秀 沛县

6 XZ20151030 徐州市（玉兔）家用纺织工程技术研究

中心
徐州玉兔纺织有限公司 优秀 沛县

7 XZ201805 徐州市（珀然）轻量化铝合金锻造轮毂
工程技术研究中心

江苏珀然股份有限公司 优秀 沛县

8 XZ200804 徐州市（惠利隆）高分子工程塑料工程

技术研究中心
江苏惠利隆塑业集团有限公司 优秀 睢宁县

9 XZ20113636 徐州市（世纪天虹）包芯纱加工工程技

术研究中心
江苏世纪天虹纺织有限公司 优秀 睢宁县

10 XZ20122169 徐州市（瑞特）家电玻璃用品加工工程
技术研究中心

江苏瑞特钢化玻璃制品有限公
司

优秀 睢宁县

11 XZ20141066 徐州市（中科瑞腾）玻璃工程技术研发

中心

江苏中科瑞腾玻璃科技有限公

司
优秀 睢宁县

12 XZ20141099 徐州市（和平）化纤工程技术研究中心 徐州和平化纤有限公司 优秀 睢宁县

13 XZ20161043 徐州市（众成）复合材料工程技术研究

中心

江苏众成复合材料有限责任公

司
优秀 睢宁县

14 XZ20113097 徐州市（沪千）高密度纤维板加工工程

技术研究中心

江苏新沂沪千人造板制造有限

公司
优秀 新沂市

15 XZ201741 徐州市（中大石英）电弧石英坩埚资源
回收利用工程技术研究中心

新沂市中大石英科技有限公司 优秀 新沂市

16 XZ201919 徐州市（阿尔法）新材料工程技术研究

中心
阿尔法新材料江苏有限公司 优秀 新沂市

17 XZ201920 徐州市（华美特）防火复合材料工程技
术研究中心

江苏华美特金属科技有限公司 优秀 新沂市

18 XZ20111055 徐州市（远洋）通讯抗干扰磁体工程技

术研究中心
徐州远洋磁性材料有限公司 优秀 铜山区

19 XZ20114051 徐州市（泰和）隔热铝型材门窗加工工

程技术研究中心
徐州泰和门窗有限公司 优秀 铜山区

20 XZ20122485 徐州市（新畅）花式纱线工程技术研究
中心

徐州新畅纺织有限公司 优秀 铜山区

21 XZ20111102 徐州市（凯华）纳米铝合金材料工程技

术研究中心
江苏凯华铝业有限公司 优秀 贾汪区

22 XZ201817 徐州市（洛克尔）矿业安全功能高分子
材料工程技术研究中心

徐州市洛克尔化工科技有限公
司

优秀 贾汪区

23 XZ201926 徐州市（凯乐）有色金属加工工程技术

研究中心
江苏凯乐金属科技有限公司 优秀 贾汪区

24 XZ202026 徐州市（鑫美）新材料工程技术研究中

心
江苏鑫美新材料科技有限公司 优秀 贾汪区

25 XZ20121781 徐州市（天虹银联）纺织纱线工程技术
研究中心

徐州银宇纺织有限公司 优秀
徐州
经开区

26 XZ20161132 徐州市（威拉里）金属粉体新材料工程

技术研究中心

江苏威拉里新材料科技有限公

司
优秀

徐州

经开区

27 XZ20121622 徐州市（五龙）混纺针织绒面料工程技
术研究中心

江苏五龙针织有限公司 优秀
徐州
高新区

28 XZ20131006 徐州市（联城）全自动铅笔组装工程技

术研究中心
江苏联城文化用品有限公司 合格 丰县

29 XZ202009 徐州市（中嘉）环保复合板加工工程技

术研究中心
徐州中嘉木业有限公司 合格 丰县

30 XZ20113492 徐州市（万兴）聚丙烯包装材料生产工
程技术研究中心

徐州市万兴塑料包装有限公司 合格 沛县

31 XZ20113496 徐州市（江龙）石墨电极工程技术研究

中心
徐州江龙炭素制品有限公司 合格 沛县

32 XZ20113539 徐州市（创新）彩印共挤袋包装工程技
术研究中心

徐州创新包装新材料有限公司 合格 沛县

33 XZ20113561 徐州市（汇鑫）矿用阻燃电缆制造工程

技术研究中心

徐州汇鑫工矿设备配件制造有

限公司
合格 沛县

34 XZ20131030 徐州市（苏宝）塑料包装工程技术研究

中心
江苏苏宝塑料实业有限公司 合格 沛县

35 XZ20131053 徐州市（明润）高性能径向取向四极永
磁铁氧体工程技术研究中心

徐州明润磁材有限公司 合格 沛县

36 XZ20141037 徐州市（凌云）金属硅粉工程技术研究

中心
徐州凌云硅业股份有限公司 合格 沛县

37 XZ20161004 徐州市（宏宇）纺织工程技术研究中心 沛县宏宇纺织有限公司 合格 沛县

38 XZ20161020 徐州市（亿丰）丝光处理工程技术研究

中心
沛县亿丰纺织有限公司 合格 沛县

39 XZ20111016 徐州市（华奥）功能性纱线工程技术研

究中心
徐州华奥纺织有限公司 合格 沛县

40 XZ20113490 徐州市（大诚）气流纺纱工程技术研究
中心

沛县大诚化纤纺织有限公司 合格 沛县

41 XZ20113493 徐州市（华利）塑料编织袋加工工程技

术研究中心
徐州市华利塑业包装有限公司 合格 沛县

42 XZ20113524 徐州市（国隆）耐磨钢球铸造工程技术
研究中心

徐州国隆电力配件铸造有限公
司

合格 沛县

43 XZ20113548 徐州市（嘉信）人造棉加工工程技术研

究中心
徐州嘉信纺织有限公司 合格 沛县

44 XZ20113550 徐州市（祥瑞）生态纤维加工工程技术

研究中心
徐州祥瑞纺织有限公司 合格 沛县

45 XZ20113554 徐州市（裕丰）竹节纱加工工程技术研
究中心

徐州裕丰纺织有限公司 合格 沛县

46 XZ20113555 徐州市（中纺）气流纺纱工程技术研究

中心
徐州中纺纺织有限公司 合格 沛县

47 XZ20113594 徐州市（鹏森）多元纤维差别化加工工

程技术研究中心
徐州鹏森纺织有限公司 合格 沛县

48 XZ20113598 徐州市（国威）密封塑料包装工程技术
研究中心

徐州国威塑业包装有限公司 合格 沛县

49 XZ20114182 徐州市（玉宇）聚酣纤维面料加工工程

技术研究中心
江苏玉宇纺织有限公司 合格 沛县

50 XZ20121056 徐州市（大屯电石）电石制造工程技术
研究中心

沛县大屯电石厂 合格 沛县

51 XZ20121059 徐州市（兴隆）管钳制造工程技术研究

中心

徐州兴隆工具科技股份有限公

司
合格 沛县

52 XZ20121071 徐州市（塔松）裘皮玩具制造工程技术

研究中心
沛县塔松工艺品有限公司 合格 沛县

53 XZ20121073 徐州市（美华）裘皮工艺设计工程技术
研究中心

沛县美华工艺品有限公司 合格 沛县

54 XZ20121083 徐州市（鑫美）单材料裘皮工程技术研

究中心
徐州鑫美工艺品有限公司 合格 沛县

55 XZ20122145 徐州市（铸本）特种混凝土研发中心 沛县铸本混凝土有限公司 合格 沛县

56 XZ20141025 徐州市（利源）混纺纱纺织工程技术研

究中心
沛县利源纺织有限公司 合格 沛县

57 XZ20141032 徐州市（顺泰）环锭纺工程技术研究中

心

徐州顺泰纺织科技股份有限公

司
合格 沛县

58 XZ20141041 徐州市（润鹏）聚酯纤维工程技术研究
中心

徐州润鹏纺织股份有限公司 合格 沛县

59 XZ20141046 徐州市（中豪）混纺纤维及交织产品工

程技术研究中心
徐州中豪纺织有限公司 合格 沛县

60 XZ20151012 徐州市（华冠）防静电纤维布工程技术
研究中心

徐州华冠纺织有限公司 合格 沛县

61 XZ20151034 徐州市（长乐）全棉纱纺织工程技术研

究中心
徐州长乐纺织有限公司 合格 沛县

62 XZ20161011 徐州市（众昌）纺织品工程技术研究中

心
徐州众昌纺织有限公司 合格 沛县

63 XZ20161023 徐州市（鹏威）机织服装工程技术研究
中心

江苏鹏威纺织科技有限公司 合格 沛县

64 XZ201716 徐州市（林峰）丙烯晴纤维纺织工程技

术研究中心
徐州林峰纺织有限公司 合格 沛县

65 XZ201717 徐州市（沛源）粘胶纱线加工工程技术
研究中心

徐州沛源纺织有限公司 合格 沛县

66 XZ201719 徐州市（铭盛）超细纺织墨水工程技术

研究中心
沛县铭盛纺织有限公司 合格 沛县

67 XZ201725 徐州市（金梭）高支纺纱工程技术研究

中心
沛县金梭纺织有限公司 合格 沛县

68 XZ201730 徐州市（瑞临）纺织品工程技术研究中
心

徐州瑞临纺织有限公司 合格 沛县

69 XZ202014 徐州市（国贸）PVC新材料工程技术研究

中心
徐州国贸新材料股份有限公司 合格 沛县

70 XZ20122233 徐州市（恬然）自发热工艺工程技术研

究中心

江苏恬然环保科技发展有限公

司
合格 睢宁县

71 XZ201810 徐州市（润硕）塑料管道工程技术研究
中心

江苏润硕管业有限公司 合格 睢宁县

72 XZ20121183 徐州市（宏云）工程技术研究中心 睢宁宏云服装有限公司 合格 睢宁县

73 XZ20121195 徐州市（华晟）蚕丝制品有限公司抽丝
工程技术研究中心

徐州华晟蚕丝制品有限公司 合格 睢宁县

74 XZ20122161 徐州市（中润）混凝土工程技术研究中

心
江苏中润商品混凝土有限公司 合格 睢宁县

75 XZ20122163 徐州市（佳可）服装工程技术研究中心 徐州佳可服饰有限公司 合格 睢宁县

76 XZ20122195 徐州市（宇顺）混凝土加工工程技术研
究中心

徐州宇顺混凝土有限公司 合格 睢宁县

77 XZ20132013 徐州市（千百度）鞋业工程技术研究中

心
徐州千百度鞋业有限公司 合格 睢宁县

78 XZ20132024 徐州市（铸本）耐弱酸混凝土工程技术
研究中心

睢宁铸本混凝土工程有限公司 合格 睢宁县

79 XZ20132032 徐州市（宁阳）绿色建材工程技术研究

中心
徐州宁阳建材有限公司 合格 睢宁县

80 XZ20141068 徐州市（盛斯达）纺织科技工程技术研

究中心
江苏盛斯达纺织科技有限公司 合格 睢宁县

81 XZ20141079 徐州市（盈鑫）不锈钢钢管工程技术研
究中心

徐州市盈鑫厨房电器科技有限
公司

合格 睢宁县

82 XZ20141081 徐州市（润海）服装加工工程技术研究

中心
徐州润海服装有限公司 合格 睢宁县

83 XZ20141087 徐州市（宁和）特种布料工程技术研究
中心

徐州宁和布业有限公司 合格 睢宁县

84 XZ20151064 徐州市（星运）塑业工程技术研究中心 江苏星运塑业有限公司 合格 睢宁县

85 XZ20112063 徐州市（金源）硅酸盐专用水泥工程技

术研究中心
邳州金源水泥有限公司 合格 邳州市

86 XZ20112068 徐州市（三元）大弯矩混凝土电杆工程
技术研究中心

徐州三元杆塔有限公司 合格 邳州市

87 XZ20112082 徐州市（银潮）生态棉纱线加工工程技

术研究中心
邳州市银潮纺织有限公司 合格 邳州市

88 XZ20113345 徐州市（富盈）宽幅坯布加工工程技术
研究中心

徐州富盈纺织有限公司 合格 邳州市

89 XZ20121369 徐州市（华东）纺织燃料加工工程技术

研究中心
徐州华东纺织浆料有限公司 合格 邳州市

90 XZ20122324 徐州市（力泰）钢结构新型连接结构工

程技术研究中心
徐州力泰钢结构有限公司 　 合格 邳州市

91 XZ201811 徐州市（兰蒂斯）新型塑木复合材料工
程技术研究中心

江苏兰蒂斯木业有限公司 合格 邳州市

92 XZ201911 徐州市（迪丞）PVD溅射靶材工程技术研

究中心
江苏迪丞光电材料有限公司 合格 邳州市

93 XZ201913 徐州市（利泷）半导体衬底晶圆材料工

程技术研究中心
江苏利泷半导体科技有限公司 合格 邳州市

94 XZ20113164 徐州市（达美瑞）聚酯树脂生产工程技
术研究中心

江苏达美瑞新材料有限公司 合格 新沂市

95 XZ20122406 徐州市（新奥得）玻璃制品工程技术研

究中心

江苏新奥得玻璃制品股份有限

公司
合格 新沂市

96 XZ2010428 徐州市（新世纪高科）新型节能耐火材
料工程技术研究中心

新沂新世纪高科耐火材料有限
公司

合格 新沂市

97 XZ20113077 徐州市（利诚）纺织面料加工工程技术

研究中心
利诚纺织（新沂）有限公司 合格 新沂市

98 XZ20113079 徐州市（柏盛）纺织整浆技术工程技术

研究中心
江苏柏盛家纺有限公司 合格 新沂市

99 XZ20113080 徐州市（科倍）纺织服装加工工程技术
研究中心

科倍（江苏）服装有限公司 合格 新沂市

100 XZ20113088 徐州市（宝弘）特种合金压制工程技术

研究中心
江苏宝弘科技发展有限公司 合格 新沂市

101 XZ20113093 徐州市（经纬）工艺服装加工工程技术
研究中心

江苏经纬创拓纺织有限公司 合格 新沂市

102 XZ20113112 徐州市（大江）甘氨酸生产工程技术研

究中心
新沂大江化工有限公司 合格 新沂市

103 XZ20113117 徐州市（恒盛）硅微粉生产工程技术研

究中心
新沂市恒盛石英制品厂 合格 新沂市

104 XZ20113129 徐州市（中杰）石英管材加工工程技术
研究中心

新沂市中杰电子有限公司 合格 新沂市

105 XZ20113136 徐州市（中天）全降解塑料工程技术研

究中心
新沂市中天化工有限公司 合格 新沂市

106 XZ20113155 徐州市（永新）铸铁球化剂工程技术研
究中心

新沂永新机械配件有限公司 合格 新沂市

107 XZ20113168 徐州市（明权）钢化玻璃加工工程技术

研究中心
徐州市明权玻璃制品有限公司 合格 新沂市

108 XZ20113170 徐州市（发源）压花玻璃加工工程技术

研究中心
新沂市发源玻璃制品有限公司 合格 新沂市

109 XZ20113171 徐州市（苏欣）夹丝玻璃加工工程技术
研究中心

新沂市苏欣玻璃制品有限公司 合格 新沂市

110 XZ20113193 徐州市（康世源）高效无毒消毒剂工程

技术研究中心
江苏康世源药业有限公司 合格 新沂市

111 XZ20113208 徐州市（恒艺）针织服装加工工程技术
研究中心

新沂恒艺服装织造有限公司 合格 新沂市

112 XZ20113209 徐州市（永隆）螺螨酯生产工程技术研

究中心
新沂永隆化工有限公司 合格 新沂市

113 XZ20113211 徐州市（高峰）异形胶合板加工工程技

术研究中心
徐州高峰木业有限公司 合格 新沂市

114 XZ20114171 徐州市（风华）棉纱加工工程技术研究
中心

新沂市风华纺织有限公司 合格 新沂市

115 XZ20121427 徐州市（恒添）包装纸工程技术研究中

心

江苏恒添源新材料科技有限公

司
合格 新沂市

116 XZ20121432 徐州市（翔发）丝绸制品工程技术研究

中心
翔发丝绸服饰新沂有限公司 合格 新沂市

117 XZ20121465 徐州市（瑞阳）混凝土工程技术研究中
心

新沂市瑞阳混凝土工程有限公
司

合格 新沂市

118 XZ20121486 徐州市（瑞阳）墙体新材料工程技术研

究中心

新沂市瑞阳新型墙体建材有限

公司
合格 新沂市

119 XZ20121495 徐州市（利业）服装辅料工程技术研究
中心

新沂利业织造有限公司 合格 新沂市

120 XZ20122366 徐州市（三和伟业）玻璃制品工程技术

研究中心

新沂市三和伟业玻璃制品有限

公司
合格 新沂市

121 XZ20122410 徐州市（佳艺）玻璃器皿工程技术研究

中心
徐州佳艺玻璃器皿有限公司 合格 新沂市

122 XZ20122436 徐州市（新硕）混凝土工程技术研究中
心

新沂新硕混凝土有限公司 合格 新沂市

123 XZ20122439 徐州市（宏盛）服装加工工程技术研究

中心
新沂宏盛服装有限公司 合格 新沂市

124 XZ20131098 徐州市（崚峻）光学镀膜材料工程技术
研究中心

新沂崚峻光电科技有限公司 合格 新沂市

125 XZ20132061 徐州市（东方硕华）光学薄膜工程技术

研究中心

江苏东方硕华光学材料有限公

司
合格 新沂市

126 XZ20132063 徐州市（精工）氟材料工程技术研究中

心
徐州精工密封科技有限公司 合格 新沂市

127 XZ20141120 徐州市（宏润）熔融石英硅微粉工程技
术研究中心

新沂市宏润石英硅微粉有限公
司

合格 新沂市

128 XZ20141121 徐州市（康纳）熔融石英陶瓷工程技术

研究中心

徐州康纳高新材料科技有限公

司
合格 新沂市

129 XZ20141122 徐州市（鑫源）扁丝生产工程技术研究
中心

新沂市鑫源包装材料有限公司 合格 新沂市

130 XZ20141128 徐州市（晶润）高纯石英砂工程技术研

究中心
新沂市晶润石英材料有限公司 合格 新沂市

131 XZ20141192 徐州市（旭松）电化铝箔烫印工程技术

研究中心
徐州市旭松新型材料有限公司 合格 贾汪区

132 XZ20151073 徐州市（华焰）特种陶瓷工程技术研究
中心

徐州华焰特种陶瓷有限公司 合格 新沂市

133 XZ20161071 徐州市（康程）绿色建材工程技术研究

中心
江苏康程新材料科技有限公司 合格 新沂市

134 XZ20161073 徐州市（吉兴）石英新材料工程技术研
究中心

徐州奥克吉兴新材料有限公司 合格 新沂市

135 XZ20161077 徐州市（九久）功能性玻璃工程技术研

究中心
徐州市九久玻璃制品有限公司 合格 新沂市

136 XZ20161079 徐州市（瑞图）新型墙体材料工程技术

研究中心
瑞图新材料新沂有限公司 合格 新沂市

137 XZ201914 徐州市（荣盛达）功能性聚酯纤维智能
纺织工程技术研究中心

徐州荣盛达纤维制品科技有限
公司

合格 新沂市

138 XZ201915 徐州市（荣盛）功能性聚酯纤维智能染

整工程技术研究中心
徐州荣盛纺织整理有限公司 合格 新沂市

139 XZ201917 徐州市（北美高科）耐火材料工程技术

研究中心

新沂北美高科耐火材料有限公

司
合格 新沂市

140 XZ201918 徐州市（星辰）化工助剂工程技术研究
中心

新沂市星辰新材料科技有限公
司

合格 新沂市

141 XZ202022 徐州市（轩辕）合金材料工程技术研究

中心

江苏轩辕特种材料科技有限公

司
合格 新沂市

142 XZ202029 徐州市（艾德卡）建材磨石工程技术研
究中心

江苏艾德卡建材科技有限公司 合格 新沂市

143 XZ20113248 徐州市（顺天）工业用布加工工程技术

研究中心
徐州顺天工业用布有限公司 合格 铜山区

144 XZ20114047 徐州市（双辰）针织面料加工工程技术

研究中心
徐州双辰服饰有限公司 合格 铜山区

145 XZ20121615 徐州市（永晟）铝合金工程技术研究中
心

徐州市永晟冶金材料有限公司 合格 铜山区

146 XZ20122481 徐州市（星光）纸制品工程技术研究中

心
江苏星光新材料科技有限公司 合格 铜山区

147 XZ20131200 徐州市（立格）铝用熔剂工程技术研究
中心

徐州市立格金属材料有限公司 合格 铜山区

148 XZ20113293 徐州市 （远大）玻璃纤维生产工程技术

研究中心
徐州远大玻纤制品有限公司 合格 铜山区

149 XZ20114069 徐州市（兆佳）干粉砂浆用聚合物工程

技术研究中心
江苏兆佳建材科技有限公司 合格 铜山区

150 XZ20121535 徐州市（汇龙）闸阀工程技术研究中心 铜山县汇龙阀门厂 合格 铜山区

151 XZ20121574 徐州市（霸王山）环保水泥制造工程技

术研究中心
徐州市霸王山水泥有限公司 合格 铜山区

152 XZ20121623 徐州市（金大川）天鹅绒新型针织面料
工程技术研究中心

徐州金大川针织有限公司 合格 铜山区

153 XZ20122474 徐州市（龙威）包装工程技术研究中心 徐州市龙威包装有限公司 合格 铜山区

154 XZ20131131 徐州市（金亚）生物质资源液化工程技

术研究中心
徐州金亚粉体有限责任公司 合格 铜山区

155 XZ20132092 徐州市（路凯）绿色路面材料工程技术
研究中心

徐州市路凯路面工程有限公司 合格 铜山区

156 XZ201754 徐州市（丰华）铝合金用添加剂工程技

术研究中心
铜山县丰华工贸有限公司 合格 铜山区

157 XZ201818 徐州市（钛白）硫酸法钛白粉工程技术
研究中心

徐州钛白化工有限责任公司 优秀 贾汪区

158 XZ200702 徐州市（诺特）绿色农药工程技术研究

中心
徐州诺特化工有限公司 合格 贾汪区

159 XZ20113049 徐州市（天辰）高强度瓦楞纸包装材料

工程技术研究中心
徐州市天辰纸制品有限公司 合格 贾汪区

160 XZ20113069 徐州市（徐耐）电熔耐火材料制造工程
技术研究中心

江苏徐耐新材料科技股份有限
公司

合格 贾汪区

161 XZ20121693 徐州市（永利）新能源原料加工工程技

术研究中心
徐州永利精细化工有限公司 合格 贾汪区

162 XZ20151095 徐州市（腾飞）改性塑料工程技术研究

中心
徐州腾飞工程塑料有限公司 合格 贾汪区

163 XZ20161102 徐州市（宏达）土木工程工程技术研究
中心

徐州市宏达土木工程试验室有
限责任公司

合格 鼓楼区

164 XZ201764 徐州市（卓奇新材）密封粘接新材料工

程技术研究中心
江苏卓奇新材料科技有限公司 合格 云龙区

165 XZ20111096 徐州市（铸本）混凝土工程技术研究中
心

江苏铸本建设股份有限公司 合格 泉山区

166 XZ20141199 徐州市（唐彩）环保油墨工程技术研究

中心

江苏唐彩新材料科技股份有限

公司
合格

徐州

经开区

167 XZ20112166 徐州市（金桥）石油管道输送技术工程

技术研究中心

徐州金桥石化管道输送技术有

限公司
合格

徐州

经开区

168 XZ20121788 徐州市（耐力）履带靴工程技术研究中
心

徐州市耐力工程橡胶产品制造
有限公司

合格
徐州
经开区

169 XZ20132162 徐州市（通域）钢结构工程技术研究中

心
徐州通域空间结构有限公司 合格

徐州

经开区

170 XZ20161131 徐州市（赫博）电子级超纯聚乙烯包装
材料工程技术研究中心

徐州赫博包装有限公司 合格
徐州
经开区

171 XZ202041 徐州市（久隆）高性能环保聚氨酯密封

材料工程技术研究中心

徐州市久隆密封件科技有限公

司
合格

徐州

经开区

172 XZ20161169 徐州市（中通）HDPE管材产业设备工程

技术研究中心
徐州中通给排水材料有限公司 合格

徐州

高新区

173 XZ20114053 徐州市（恒基）多孔非承重砖工程技术
研究中心

徐州市恒基伟业建材发展有限
公司

合格
徐州
港务区

174 XZ20122452 徐州市（铸本众鑫）混凝土工程技术研

究中心

江苏铸本众鑫混凝土工程有限

公司
合格

徐州

港务区

175 XZ20122455 徐州市（尚品大成）造纸工艺工程技术
研究中心

江苏尚品大成纸业科技有限公
司

合格
徐州
港务区

176 XZ201765 徐州市（三环）工业造纸毛毯工程技术

研究中心

徐州三环工业用呢科技有限责

任公司
合格

徐州

港务区

177 XZ201902 徐州市（天嘉）食用化工工程技术研究

中心
徐州天嘉食用化工有限公司 不合格 丰县

178 XZ20113455 徐州市（升辉）塑料编织制品工程技术
研究中心

沛县升辉塑料有限公司 不合格 沛县

179 XZ20121090 徐州（正大）聚酯纤维纱工程技术研究

中心
徐州正大纺织有限公司 不合格 沛县

180 XZ20141030 徐州市（瑞旭）建材原料包装袋工程技
术研究中心

徐州瑞旭塑业有限公司 不合格 沛县

181 XZ20161016 徐州市（硕鑫）新型建材工程技术研究

中心
沛县硕鑫建材有限公司 不合格 沛县

182 XZ201724 徐州市（嘉搏）纺织工程技术研究中心 徐州嘉搏纺织有限公司 不合格 沛县

183 XZ20111068 徐州市（宏峰）特种纤维纱线工程技术
研究中心

睢宁县宏峰纺织有限公司 不合格 睢宁县

184 XZ20111069 徐州市（南海）皮革环保新工艺工程技

术研究中心
徐州南海皮厂有限公司 不合格 睢宁县

185 XZ20113612 徐州市（苏泓）彩色包装材料工程技术

研究中心

徐州苏泓彩色包装厂（普通合

伙）
不合格 睢宁县

186 XZ20121163 徐州市（德丝缘）蚕丝短纤维工程技术
研发中心

徐州德丝缘丝绸有限公司 不合格 睢宁县

187 XZ20121164 徐州市（华虹）丝制品工程技术研究中

心
徐州华宏茧丝有限公司 不合格 睢宁县

188 XZ20121193 徐州市（腾新）服装工程技术研究中心 睢宁腾新服装有限公司 不合格 睢宁县

189 XZ20122185 徐州市（兴宁）皮业有限公司皮革工程

技术研究中心
徐州兴宁皮业有限公司 不合格 睢宁县

190 XZ20122187 徐州市（兴华）皮革工程技术研究中心 徐州兴华皮革有限公司 不合格 睢宁县

191 XZ20122189 徐州市（东信）纺织机械工程技术研究
中心

徐州市东信纺织机械有限公司 不合格 睢宁县

192 XZ20122225 徐州市（美亚）差异化纱线工程技术研

究中心
徐州美亚纺织有限公司 不合格 睢宁县

193 XZ20122226 徐州市（悦馨）窗饰工程技术研究中心 徐州悦馨窗饰有限公司 不合格 睢宁县

194 XZ20131065 徐州市（美嘉）女鞋加工工程技术研究

中心
江苏美嘉鞋业有限公司 不合格 睢宁县

195 XZ20141056 徐州市（茉织华）服饰工程技术研究中

心
徐州茉织华服饰有限公司 不合格 睢宁县

196 XZ20141065 徐州市（绿森）包装工程技术研究中心 江苏绿森包装有限公司 不合格 睢宁县

197 XZ20141075 徐州市（联晟）蚕丝新应用工程技术研

究中心
徐州联晟蚕丝制品有限公司 不合格 睢宁县

198 XZ20161038 徐州市（璞素）室内装饰材料工程技术
研究中心

徐州璞素室内装饰材料有限公
司

不合格 睢宁县

199 XZ20112109 徐州市（五彩）有机颜料制造工程技术

研究中心
新沂五彩化工有限公司 不合格 新沂市

200 XZ20113078 徐州市（宁新）混凝土预拌工程技术研

究中心
新沂宁新混凝土有限公司 不合格 新沂市

201 XZ20113165 徐州市（开元）铅合金加工工程技术研
究中心

新沂市开元金属材料有限公司 不合格 新沂市

202 XZ20111037 徐州市（泰发）特钢制造与节能工程技

术研究中心
徐州泰发特钢集团有限公司 不合格 铜山区

203 XZ20113233 徐州市（铜山）金属精炼剂工程技术研
究中心

徐州金属熔剂厂 不合格 铜山区

204 XZ20113292 徐州市（隆达）针织布染整加工工程技

术研究中心
徐州隆达针织染整有限公司 不合格 铜山区

205 XZ20114041 徐州市（彭城）物流用塑料制品工程技

术研究中心
徐州彭城塑业有限公司 不合格 铜山区

206 XZ20114071 徐州市（鸿源）医药玻璃瓶工程技术研
究中心

徐州鸿源玻璃科技有限公司 不合格 铜山区

207 XZ20121540 徐州市（丰达）湿法冶金工程技术研究

中心
徐州市丰达冶金材料厂 不合格 铜山区

208 XZ20121543 徐州市（轩辕）铝中间合金工程技术研

究中心
铜山县轩辕有色金属材料厂 不合格 铜山区

209 XZ20121551 徐州市（亿达）桑蚕茧丝加工工程技术
研究中心

徐州亿达制丝有限公司 不合格 铜山区

210 XZ20121608 徐州市（轩辕）铝合金工程技术研究中

心
徐州轩辕铝业有限公司 不合格 铜山区

211 XZ20121633 徐州市（金明）针织小彩条绒面料工程
技术研究中心

徐州金明针织有限公司 不合格 铜山区

212 XZ20121733 徐州市（兴运）环保皮塑制造工程技术

研究中心
徐州兴运塑材有限公司 不合格 铜山区

213 XZ20122484 徐州市（森广）生铁铸造工程技术研究

中心
徐州市森广金属铸造有限公司 不合格 铜山区

214 XZ20122498 徐州市（杰瑞）新型钢结构深加工工程
技术研发中心

江苏杰瑞钢结构有限公司 不合格 铜山区

215 XZ20122510 徐州市（广达）聚脂膜建筑胶合板工程

技术研究中心
徐州广达木业有限公司 不合格 铜山区

216 XZ20132091 徐州市（明大）服饰帽类科技工程技术
研究中心

徐州明大帽业有限公司 不合格 铜山区

217 XZ20132111 徐州市（东南）冶炼设备工程技术研究

中心
徐州东南金属材料有限公司 不合格 铜山区

218 XZ20111094 徐州市（奇艳丽）水性低碳涂料工程技

术研究中心
江苏奇艳丽涂料有限公司 不合格 贾汪区

219 XZ20161084 徐州市（苏牌）高温新型材料工程技术
研究中心

徐州苏牌高温新材料有限公司 不合格 贾汪区

220 XZ201766 徐州市（铸建）新型高性能绿色建筑材

料工程技术研究中心
徐州铸建建材科技有限公司 不合格 贾汪区

221 XZ20121754 徐州市（威德罗）服装设计工程技术研
究中心

江苏威德罗服饰有限公司 不合格
徐州
经开区

222 XZ20121774 徐州市（红杉树纸业）铝箔纸工程技术

研究中心
徐州红杉树纸业有限公司 不合格

徐州

经开区

223 XZ201779 徐州市（天益）环保塑料化粪池工程技

术研究中心
徐州市天益塑料制品有限公司 不合格

徐州

高新区

224 XZ20113257 徐州市（荣昌）香水玻璃器皿制品工程
技术研究中心

徐州荣昌玻璃制品有限责任公
司

不合格
徐州
港务区

225 XZ20113258 徐州市 （蔺家坝）硅酸盐水泥粉磨工程

技术研究中心
徐州蔺家坝水泥制造有限公司 不合格

徐州

港务区

226 XZ20113294 徐州市（易升）棉麻包芯纱加工工程技
术研究中心

徐州易升色织有限公司 不合格
徐州
港务区

227 XZ20113296 徐州市（中科）医用玻璃制品加工工程

技术研究中心
徐州中科玻璃有限公司 不合格

徐州

港务区

228 XZ20122456 徐州市（久隆）玻璃制造工程技术研究

中心
徐州久隆玻璃制品有限公司 不合格

徐州

港务区